
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), Skupština Brčko distrikta BiH,
na 54. redovnoj  sjednici održanoj 10. novembra 2011. godine, donosi

ODLUKU
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA ZA POMOĆ NARODU TURSKE

STRADALOM U POTRESU

Član 1
Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 20.000,00 KM iz Budžeta

Brčko distrikta BiH za 2011. godinu, sa organizacionog koda 29 - sredstva budžetske
rezerve, za pomoć narodu Turske stradalom u potresu.

Član 2
Sredstva iz člana 1 ove odluke bit će doznačena posredstvom Društva Crvenog

krsta / križa BiH.

Član 3
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Vlada Brčko distrikta BiH i Direkcija za

finansije Brčko distrikta BiH.
Član 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-483/11
Brčko, 10. novembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6. Arhivi


